
 

 

 

Grupp & Konferens 
 
Grupp- & Konferensmodulen är konstruerad för att så flexibelt som möjligt kunna hantera olika 

projekt och olika typer av debitering i klump eller per produkt. Depositioner kan hanteras inom 

projektet. Ett projekt kan ha flera order och med olika kunder, vilket innebär att debitering kan ske 

uppdelat på olika betalare. Då ett projekt skapas anger man förväntad omsättning, förväntad vinst 

%, avresedatum, sannolikhet att man får beställningen, momsberäkning, etc. 

Projektöversikten visar samtliga projekt och kan selekteras på endast ”mina egna” och 

”öppna”, eller visa samtliga projekt oavsett status och vem som gjort projektet.  

 

 
 
Genom grunduppsättning av parametrar, såsom preliminära intäkt/kostnadskonton, 

momshantering, vinstberäkning mm får varje projekt en bas att stå på. Alla värden kan ändras 

fram tills att en order är skapad på projektet medan vissa uppgifter kan ändras löpande. 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

Biljetter 
Biljetter (flyg/tåg) kan registreras direkt på projektet istället för på order. Funktionen blir ett 

”biljettregister” och kunden behöver inte se biljetterna på fakturan. Biljetter kan importeras 

direkt från en GDS till projektet. 

BSP-avstämning och SJ-avstämning kan ske som vanligt. 

 

 
 

Förkalkyl och Offert 
Modulen erbjuder möjlighet att skapa förkalkyler och offerter. Förkalkyl på projekt är inte 

obligatoriskt men kan användas för att automatiskt generera order och/eller fylla i offerten 

med produktinformation.  

Du kan skapa flera förkalkyler men det är bara en som sedan ligger till underlag för ordern. 

Sökning kan ske på tidigare gjorda förkalkyler oavsett projektidentitet. 

 
 

Produkter infogas till kalkylen. 

 



 

 

 

 
 



 

 

 

 När en förkalkyl är skapad, kan denna ligga till underlag för en Offert till kunden. För att Du 

skall kunna skapa en offert, krävs att mallar skapas för detta i Microsoft Word. 

 

 
 

Inköpsregistrering 
Under ett projekts arbetsgång, kommer (vanligen) en del leverantörsfakturor in och så länge 

projektet är öppet, registreras dessa fakturor mot preliminärkonton enligt projektets 

parametrar. 

 

 



 

 

 

Omfördelning av kostnad 
Omfördelningen gäller enbart på Flyg och Tåg, där en klumpsumma per projekt flyttas från ett 

konto till projektets balanskonto, för att vid stängning konteras på verkliga konton. 

Funktionen kan endast användas när biljetter har registrerats på projektet. 

 
 

 

Preliminärt avslut 
För att kunna följa upp resultat månad för månad under pågående projekt, finns funktionen 

Preliminärt avslut. Projekt kan preliminäravslutas först då avresedatum passerats.  

Systemet konterar då upp projektet på de i parametrarna angivna resultatkontona per den sista 

i månaden och konterar sedan tillbaka allt på balansen per den första i nästkommande period. 

 
 

Markera projekt Klart 
Genom att markera ett projekt som Klart, kan inget vidare arbete utföras på det. Denna åtgärd 

genererar ingen kontering, utan fungerar som en flagga för vidare åtgärd. Utföres av den/de 

som har projektansvaret. 

För att kunna stänga ett projekt, måste det först markeras som Klart 



 

 

 

Stänga projekt 
När hela projektet är i hamn är det dags att Stänga det. Då konteras projektet bort från 

balansen och läggs över på sina faktiska resultatkonton. 

Ett projekt som stängts och sedan kräver någon vidare åtgärd, måste först Öppnas igen. När 

man gjort sina justeringar, markeras projektet som Klart och sedan kan det Stängas igen. 

 

Projektredovisning 

Visar en total sammanfattning över projektets aktiviteter och siffror. Denna 

sammaställning kan även Skrivas ut. 



 

 

 

 

 


